

## Værftet A/S

Nordre Strandvej 51 -53

7730 Hanstholm

CVR-nr. 10033969

### Årsrapport for 2015

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2016

---

Finn Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Værftet A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Værftet A/S Nordre Strandvej 51 -53 7730 Hanstholm
Telefon	97 96 21 04
Telefax	97 96 25 78
CVR-nr.	10033969
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Finn Jørgensen Allan Dragsbæk Christian Svendsen Pedersen
<b>Direktion</b>	Finn Jørgensen
<b>Revisor</b>	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af bedingsanlæg, herunder op- /nedhaling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 451.733, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.080.364, og en egenkapital på kr. 1.201.196.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Værftet A/S

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.816.584</b>	<b>2.464.120</b>
Personaleomkostninger	1	-2.042.713	-1.801.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-51.596	-45.132
Andre driftsomkostninger		-104.550	-106.094
<b>Driftsresultat</b>		<b>617.725</b>	<b>511.470</b>
Finansielle indtægter		37.974	54.306
Finansielle omkostninger		-71.081	-108.705
<b>Resultat før skat</b>		<b>584.618</b>	<b>457.071</b>
Skat af årets resultat	3	-132.885	-100.527
<b>Årets resultat</b>		<b>451.733</b>	<b>356.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		451.733	356.544
		<b>451.733</b>	<b>356.544</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		296.250	312.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.667	82.667
Indretning af lejede lokaler		75.339	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>428.256</b>	<b>420.417</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>458.256</b>	<b>450.417</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.390.000	650.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.390.000</b>	<b>650.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.211.971	1.358.997
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.000
Andre tilgodehavender		0	29.349
Periodeafgrænsningsposter		20.137	36.999
Udskudte skatteaktiver		0	43.321
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.232.108</b>	<b>1.492.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.622.108</b>	<b>2.142.666</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.080.364</b>	<b>2.593.083</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	701.196	249.463
<b>Egenkapital</b>		<b>1.201.196</b>	<b>749.463</b>
Hensættelser til udskudt skat		21.743	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>21.743</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		369.023	86.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.186.915	1.418.354
Selskabsskat		67.821	0
Anden gæld		228.066	211.722
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.600	126.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.857.425</b>	<b>1.843.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.857.425</b>	<b>1.843.620</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.080.364</b>	<b>2.593.083</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.801.516	1.581.542
Pensioner	211.892	192.886
Omkostninger til social sikring	29.305	26.996
	<u>2.042.713</u>	<u>1.801.424</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bedding	16.500	24.132
Driftsmidler	26.000	21.000
Indretning lejede lokaler	9.096	0
	<u>51.596</u>	<u>45.132</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.821	0
Hensættelse til udskudt skat	65.064	100.527
	<u>132.885</u>	<u>100.527</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à 1.000 kr.		
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	249.463	-107.081
Årets tilgang	451.733	356.544
Saldo ultimo	<u>701.196</u>	<u>249.463</u>

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 250 t.kr., der er givet pant i ovenstående produktionsanlæg og maskiner med en bogført værdi pr. 31. december 2015 på 296 t.kr.

Selskabet har udstedt løsørepantebrev på i alt 300 t.kr., der giver pant i driftsmateriel og inventar med en bogført værdi pr. 31. december 2015 på 20 t.kr.

Ejerpantebrev og løsørepantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld, opgjort pr. balancedagen til 369 t.kr.

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 312 t.kr. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Selskabet har indgået lejekontrakter på arealerne på havnen i Hanstholm med en årlig leje på 63 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel fra betalingstermin 1/4 eller 1/10. Lejekontrakterne er uopsigelige fra udlejers side frem til 1. april 2030. Ved lejemålenes ophør skal arealerne afleveres fuldstændig ryddeliggjorte.

Værftet A/S

Noter

2015

2014